
 Warszawska liga lekkoatletyczna 
 WARSZAWA, 21 maja 2017 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ A +0.1 16:41 

 1 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 10.95 SB 
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 10.98 =PB 
 3 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 11.01 
 4 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 11.09 SB 
 5 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.25 
 6 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 11.32 PB 
 7 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 11.40 
 8 PTASIŃSKI Radosław 07.09.1999 UKS SMS Warszawa MZ 11.51 

 FINAŁ B +1.6 16:38 

 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.21 SB 
 2 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 11.37 PB 
 3 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.64 
 4 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.74 
 5 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.76 
 6 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.12 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 5 +3.7 15:39 

 1 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock MZ 10.96 PB q 
 2 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.11 SB q 
 3 SZTRANC Oskar 24.11.1997 OKS Skra Warszawa MZ 11.17 PB q 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.41 PB qB 
 5 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.41 PB q 
 6 PTASIŃSKI Radosław 07.09.1999 UKS SMS Warszawa MZ 11.41 PB qB 
 7 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 11.55 PB qB 
 8 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock MZ 11.59 PB qB 
 9 TSHISENSE William 17.10.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.07 PB 

 Bieg 2/ 5 -1.0 15:43 

 1 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.44 qB 
 2 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 11.94 
 3 OJDANA Adrian 14.03.1996 OKS Skra Warszawa MZ 11.96 
 4 BIENIAK Damian 08.06.1997 OKS Skra Warszawa MZ 12.09 
 5 KARAŚKIEWICZ Wiktor 17.11.1999 MUKS Płock MZ 12.11 SB 
 6 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.55 PB 
 7 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock MZ 12.63 
 8 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 12.65 
 9 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 12.75 

 Bieg 3/ 5 +0.0 15:47 

 1 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 11.03 q 
 2 CHMIELEWSKI Karol 11.03.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 11.35 q 
 3 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 11.48 PB qB 
 4 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.65 PB qB 
 5 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 11.87 
 6 KRZEMIŃSKI Jan 22.03.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 11.98 
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 12.10 PB 
 8 ZIMNY Emanuel 28.01.1981 KM Aktywni Sochaczew MZ 12.28 SB 
 9 TRĘBICKI Piotr 28.01.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.62 PB 

 Bieg 4/ 5 +3.2 15:51 

 1 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 11.27 PB q 
 2 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.63 PB qB 
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.75 PB 
 4 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.90 PB 
 5 ERINFOLAMI Omar 02.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.27 PB 
 6 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.49 PB 
 7 MĄDRY Jakub 02.09.2001 KS Orzeł Warszawa MZ 12.74 
 8 SMARDZEWSKI Łukasz 15.06.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 12.87 
 9 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 13.43 
 Bieg 5/ 5 +1.0 15:56 

 1 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 11.40 q 
 2 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.81 
 3 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 11.94 
 4 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa MZ 12.00 
 5 ZAWADZKI Mateusz 19.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 12.40 
 6 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 12.58 
 7 KANIOWSKI Dominik 30.01.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 12.61 



 8 STOŁOWY Michał 08.02.1997 SSA Legia 1926 Warszawa MZ 12.68 
 9 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.90 

200 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 +2.0 18:07 

 1 STEMPEL Paweł 06.08.1987 AZS UMCS Lublin LU 22.24 
 2 WEITZ Jakub 01.09.1998 OKS Skra Warszawa MZ 22.74 PB 
 3 CYGLER Robert 08.03.1991 niest. Warszawa MZ 23.32 
 4 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.65 PB 
 5 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.96 PB 
 6 ZIMNY Emanuel 28.01.1981 KM Aktywni Sochaczew MZ 24.34 
 7 PAROBCZY Przemysław 12.01.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 24.50 PB 
 8 WALUSZKO Cezary 15.05.1998 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 26.54 

 Bieg 2/ 6 +1.8 18:13 

 1 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 23.55 PB 
 2 OJDANA Adrian 14.03.1996 OKS Skra Warszawa MZ 23.62 
 3 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.63 PB 
 4 SOWIŃSKI Kamil 03.06.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 24.07 
 5 BIENIAK Damian 08.06.1997 OKS Skra Warszawa MZ 24.37 
 6 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 24.41 PB 
 7 MUSZELIK Wiktor 19.02.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.02 PB 

 Bieg 3/ 6 -0.3 18:15 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.30 
 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 23.90 PB 
 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.31 PB 
 4 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa MZ 24.85 
 5 ERINFOLAMI Omar 02.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.15 PB 
 6 KANIOWSKI Dominik 30.01.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 26.08 

 Bieg 4/ 6 +0.9 18:18 

 1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.76 PB 
 2 KAWULSKI Michał 22.01.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.85 
 3 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 25.02 
 4 SYPULA Piotr 07.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 25.33 
 5 KISIEL Konrad 20.04.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 25.93 
 6 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.52 PB 
 7 HADUCH Mateusz 09.11.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 27.67 

 Bieg 5/ 6 +2.0 18:20 

 1 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.76 
 2 WIŚNIEWSKI Damian 13.11.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 24.24 
 3 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa MZ 25.03 
 4 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 25.60 
 5 HACHULSKI Iwo 30.01.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 25.89 
 6 ZAWADZKI Oskar 21.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 26.56 
 7 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.77 

 Bieg 6/ 6 +1.7 18:23 

 1 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.33 PB 
 2 TRĘBICKI Piotr 28.01.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.45 
 3 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa MZ 25.62 

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 17:00 

 1 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 MUKS Płock MZ 49.60 PB 
 2 KOS Mirosław 23.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 49.70 
 3 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 MUKS Płock MZ 50.77 
 4 KRUK Kamil 23.02.1992 AKL Ursynów Warszawa MZ 50.88 
 5 ANDRZEJEWSKI Kacper 24.01.1998 UKS Kusy Warszawa MZ 51.25 SB 
 6 WIŚNIEWSKI Damian 13.11.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 52.46 
 8 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa MZ 53.17 

 Bieg 2/ 3 17:04 

 1 LIS Dawid 08.05.1996 MKS Durasan Płońsk MZ 51.36 
 2 DUCH Jakub 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 51.90 PB 
 3 GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 51.95 PB 
 4 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 53.94 
 5 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 54.94 
 6 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 55.20 
 7 KUSTOSIK Jan 24.06.2002 MUKS Płock MZ 55.92 
 8 SMOLEŃSKI Krzysztof 03.01.2000 MLKL Płock MZ 56.05 

 Bieg 3/ 3 17:08 

 1 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 WLKS Nowe Iganie MZ 54.13 PB 
 2 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 55.10 PB 
 3 MORDEL Jan 19.02.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 55.78 



 4 PIOTROWSKI Filip 26.03.2001 BKS Wataha Warszawa MZ 56.17 
 5 DĄBROWSKI Aleksander 17.11.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 56.99 PB 
 6 JEDAMSKI Adam 27.03.2002 UKS MOSiR Działdowo WN 57.31 
 7 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 59.65 
 8 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:01.58 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 17:24 

 1 NOWAK Dominik 11.02.1996 MKS Polonia Warszawa MZ 1:56.53 
 2 KONDEJ Mateusz 24.02.1997 GKS Wilga Garwolin MZ 1:57.20 
 3 KOŁECKI Adrian 25.05.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:00.83 PB 
 4 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa MZ 2:04.82 
 5 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:05.06 
 6 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:08.13 
 7 KLUSKA Szymon 26.04.2003 MUKS Płock MZ 2:39.31 
 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa MZ DNF 

 Bieg 2/ 2 17:29 

 1 KOCAK Patryk 01.07.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 1:57.70 
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:58.95 PB 
 3 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:02.37 PB 
 4 DUCH Mikołaj 27.08.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 2:13.18 
 5 GRACZYK Jakub 04.02.2002 MUKS Płock MZ 2:17.33 
 6 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa MZ 2:21.36 
 7 PROTAS Filip 04.02.2003 MUKS Płock MZ 2:40.17 
 8 KOŁODZIEJSKI Filip 23.02.2003 MUKS Płock MZ 2:47.54 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:27 

 1 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:04.05 PB 
 2 KARBOWSKI Michał 02.06.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 4:10.21 PB 
 3 BIAŁĘCKI Adam 08.02.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 4:11.37 PB 
 4 SZCZEPAŃSKI Piotr 15.06.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:33.22 
 KIERSZTEJNA Bartosz 01.10.1998 UKS MOSiR Działdowo WN DNF 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:34 

 1 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa MZ 10:05.60 
 2 SADOWSKI Adam 03.09.1975 UKS Herkules Sulejówek MZ 11:32.24 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 FINAŁ +0.0 17:43 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.44 SB jun 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.20 PB 

110 m ppł juniorów (99,0) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 16:20 

 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.45 SB jun 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 15.31 PB q 
 3 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 21.76 jun 

400 m ppł juniorów mł (84,0) 

 Bieg 1/ 1 15:08 
 
 1 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 59.29 PB 
 2 TARKA Sebastian 18.03.2000 MLKL Płock MZ 1:03.21 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa 16.69 
 2 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 9.62 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.50 
 2 WAWRZYNIAK Maciej 28.01.2000 MKLA Łęczyca LD 13.97 
 3 BOŻEK Łukasz 28.04.2001 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.47 PB  
 4 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 13.12 
 5 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock MZ 13.11 PB  
 6 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.79 PB  
 7 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.23 PB  
 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU NM 

Rzut oszczepem juniorów mł (700) 

 FINAŁ 16:40 

 1 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 49.63 



 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 46.94 PB 
 3 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 41.95 PB 
 4 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 34.35 SB 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MACIERZYŃSKI Łukasz 08.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 42.89 PB 
 2 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 39.55 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 

 FINAŁ 12:35 

 1 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 48.18 PB  
 2 KŁOSIŃSKI Karol 14.10.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 35.21 
 PERKOWSKI Krzysztof 15.01.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ NM 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 

 FINAŁ 12:35 

 1 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 LKS Orkan Ostrzeszów WP 56.06 
 2 WAWRZYNIAK Maciej 28.01.2000 MKLA Łęczyca LD 43.72 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.39 SB  
 4 NOWICKI Filip 18.09.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.19 PB  
 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU NM 

Rzut młotem juniorów (6kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 KOŹLICKI Michał 22.05.1999 OKS Skra Warszawa MZ 61.31 PB  
 2 ODOLCZYK Michał 13.01.1999 OKS Skra Warszawa MZ 50.20 
 3 WALIUKIEWICZ Aleksander 22.03.1999 OKS Skra Warszawa MZ 47.39 PB  

Rzut młotem juniorów mł (5kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 45.70 PB  
 2 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 42.06 PB  
 3 WÓJCIK Erwin 04.01.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 30.94 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg) 

 FINAŁ 11:35 

 1 ROGOWSKI Arkadiusz 01.01.1993 KU AZS Uniwersytetu  64.13 
 2 GÓRSKI Mikołaj 13.07.1997 OKS Skra Warszawa MZ 57.67 PB 
 3 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 50.54 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 17:50 

 1 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa MZ 3.80 
 2 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.60 
 3 MARCINIEWICZ Bartosz 24.11.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20 
 4 KOCERKA Julian 23.09.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00 =PB 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 16:00 

 1 SYSKI Marcin 07.03.1998 MKS Durasan Płońsk MZ 6.39 SB -1.9 
 2 GRZELAK Mateusz 18.01.2001 MUKS Płock MZ 6.11 PB -2.5 
 3 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk MZ 6.03 -0.2 
 4 SOWIŃSKI Kamil 03.06.1998 UKS MOSiR Działdowo WN 5.79 PB +2.2 
 5 MĄDRY Jakub 02.09.2001 KS Orzeł Warszawa MZ 5.22 SB +2.0 
 6 SZMAGALSKI Łukasz 08.03.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 4.90 +0.3 
 7 SMARDZEWSKI Łukasz 15.06.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 4.83 -0.9 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów kobiet 

 FINAŁ A +0.0 16:31 

 1 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.73 SB 
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.74 =PB 
 3 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 12.85 PB 
 4 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 13.09 
 5 SZCZUROWSKA Julia 10.06.2000 UKS Orlęta Warszawa MZ 13.14 
 6 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 13.28 

 FINAŁ B +1.5 16:28 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 13.11 PB 
 2 SZOSTAK Magdalena 24.08.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 13.41 PB 
 3 MARCZAK Zofia 04.02.1999 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.75 
 4 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 14.06 
 5 POLANOWSKA Nina 25.02.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.42 

100 metrów kobiet 



 Bieg 1/ 3 +1.1 15:21 

 1 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa MZ 12.79 q q 
 2 SZWAJKOWSKA Julia 25.08.2000 MUKS Płock MZ 12.86 q q 
 3 SOBCZYK Kamila 27.04.2002 OKS Skra Warszawa MZ 13.05 PB q q 
 4 MARCZAK Zofia 04.02.1999 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.69 PB qB qB 
 5 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 13.91 qB qB 
 6 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.13 PB qB qB 
 7 POLANOWSKA Nina 25.02.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.30 PB qB qB 
 8 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.31 PB 
 9 MULARZUK Natalia 24.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.70 
 10 WIŚNIEWSKA Julia 07.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 15.16 PB 

 Bieg 2/ 3 +2.5 15:25 

 1 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 12.72 q q 
 2 ANDRYCHOWICZ Marta 27.02.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 12.94 PB q q 
 3 GŁOWACKA Zuzanna 19.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 13.79 PB qB qB 
 4 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 14.09 PB qB qB 
 5 RYMARZ Weronika 28.03.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.37 
 6 KOWALSKA Klaudia 04.03.2003 UKS Otrębusy MZ 14.56 
 7 GORAL Blanka 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.62 PB 
 8 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.76 PB 
 9 STĘPSKA Ewelina 10.07.1999 MKS Polonia Warszawa MZ 14.86 
 10 ŚWIĘCICKA Maria 14.03.2002 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.95 PB 

 Bieg 3/ 3 +0.1 15:29 

 1 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.74 PB q qB 
 2 RUSINIAK Monika 01.02.1996 UKS Kusy Warszawa MZ 12.77 q q 
 3 SZCZUROWSKA Julia 10.06.2000 UKS Orlęta Warszawa MZ 13.05 q q 
 4 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 13.15 qB q 
 5 SZOSTAK Magdalena 24.08.2002 UKS Kusy Warszawa MZ 13.62 qB qB 
 6 ZAWADZKA Natalia 18.10.2000 UKS Młodzik Warszawa MZ 17.48 

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 +0.8 17:52 

 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 24.93 
 2 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa MZ 26.09 
 3 MARCZAK Zofia 04.02.1999 UKS Młodzik Warszawa MZ 27.95 
 4 SOCHA Helena 29.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 28.15 
 5 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa MZ 28.83 SB 
 6 GRUNAS Maja 19.08.2004 OKS Skra Warszawa MZ 29.45 
 
 Bieg 2/ 4 +0.8 17:55 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.18 PB 
 2 ZAWADZKA Natalia 18.10.2000 UKS Młodzik Warszawa MZ 28.47 
 3 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa MZ 28.64 
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 28.96 
 5 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 29.35 PB 
 6 NOWAK Aleksandra 28.09.2001 OKS Skra Warszawa MZ 30.79 

 Bieg 3/ 4 +0.9 17:57 

 1 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.48 PB 
 2 KOWALSKA Oliwia 24.02.2005 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.66 PB 
 3 BILSKA Stefania 26.06.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 29.72 
 4 WIŚNIEWSKA Ewa 11.05.2003 OKS Skra Warszawa MZ 29.73 
 5 SZYMANOWSKA Aleksandra 23.08.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 29.80 PB 

 Bieg 4/ 4 +1.0 18:01 

 1 NOWAK Kamila 12.09.2003 OKS Skra Warszawa MZ 30.61 
 2 WIŚNIEWSKA Julia 07.08.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 32.12 
 3 KUCA Martyna 07.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 32.17 # 
 4 PANCER Natalia 16.07.2002 OKS Skra Warszawa MZ 32.44 
 5 WIECZOREK Krystyna 09.11.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 34.04 PB 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 2 16:50 

 1 PŁATEK Aneta 15.06.1999 WLKS Nowe Iganie MZ 59.31 PB 
 2 KUCZYŃSKA Klaudia 27.06.1999 MKS Durasan Płońsk MZ 1:00.70 
 3 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 OKS Skra Warszawa MZ 1:01.40 
 4 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 UKS Kusy Warszawa MZ 1:01.49 
 5 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1:01.79 
 6 NOWAK Kamila 12.09.2003 OKS Skra Warszawa MZ 1:04.11 

 Bieg 2/ 2 16:54 

 1 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:02.35 
 2 PONS Sara 15.06.1999 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:04.19 
 3 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:04.98 
 4 WARDA Anna 07.06.2002 MUKS Płock MZ 1:05.61 



 5 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:06.82 
 6 NOWAK Aleksandra 28.09.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1:07.14 
 7 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:09.28 
 8 PANCER Natalia 16.07.2002 OKS Skra Warszawa MZ 1:10.92 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 17:17 

 1 JASTRZĘBSKA Magda 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 2:19.21 PB 
 2 CYBULSKA Klaudia 28.05.1999 UKS Victoria Józefów MZ 2:20.76 
 3 CYBULSKA Dagmara 28.05.1999 UKS Victoria Józefów MZ 2:21.99 
 4 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa MZ 2:29.73 
 5 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:30.11 
 6 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 2:31.61 PB 
 7 SOKÓŁ Zuzanna 09.04.2001 SRS Kondycja Piaseczno MZ 2:34.45 
 8 MARKOCKA Monika 01.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 2:42.59 
 10 TARKA Amelia 15.03.2005 MLKL Płock MZ 2:52.77 
 11 MAŚLANA Kalina 13.06.2006 MLKL Płock MZ 3:16.07 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 FINAŁ +0.0 17:36 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.81 PB 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.91 PB jun 

100 m ppł juniorek mł (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +0.4 16:08 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa MZ 14.96 q 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.34 PB jun 
 3 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 17.88 q 

400 m ppł kobiet (76,2) 

 Bieg 1/ 1 14:59 

 1 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa MZ 1:02.66 
 2 WIERNICKA Alicja 27.08.1997 RLTL ZTE Radom MZ 1:04.66 
 3 BALICKA Aleksandra 15.01.2000 UKS MOSiR Działdowo WN 1:10.04 
 4 DYBIEC Martyna 19.09.1999 MLKL Płock MZ 1:14.42 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock MZ 12.20 
 2 BEROWA Rumiana 06.12.1995 OKS Start Otwock MZ 11.33 
 3 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock MZ 11.07 
 4 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.80 SB 
 5 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.90 PB 
 6 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.56 SB 
 7 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.58 SB 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:10 

 1 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 10.36 SB 
 2 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.88 SB 
 3 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 9.76 SB 
 4 SKALSKA Kamila 03.06.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 9.09 PB 
 5 KOZŁOWSKA Anna 31.08.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 8.89 SB 
 6 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 8.80 
 7 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 8.63 

Rzut oszczepem juniorek mł (500) 

 FINAŁ 15:45 

 1 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock MZ 32.90 
 2 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 30.32 SB 
 3 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 24.64 PB 
 4 MAŚLANA Zuzanna 01.05.2004 MLKL Płock MZ 24.03 
 5 KOZŁOWSKA Anna 31.08.2001 MKS Durasan Płońsk MZ 21.66 SB 
 6 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa MZ 18.85 

 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 15:45 

 1 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa MZ 31.67 
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 26.17 PB  
 3 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa MZ 21.91 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 12:35 

 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD 45.38 



Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 16:00 

 1 LEWANDOWSKA Martyna 26.10.2000 MLKL Płock MZ 1.75 
 2 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 1.50 
 3 GAJOWIAK Maria 13.11.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1.30 
 4 IGIEHON Nataly 27.12.2002 MKS Polonia Warszawa MZ 1.25 
 5 ZACHAREWICZ Olga 03.03.2001 OKS Skra Warszawa MZ 1.25 

Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 10:25 

 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 57.46 

Rzut młotem juniorek mł (3kg) 

 FINAŁ 10:25 

 1 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD 57.36 PB  
 2 FELICIAK Alicja 27.07.2000 OKS Skra Warszawa 44.11 
 3 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa MZ 39.98 PB  
 4 FAULKNER Gabriela 14.12.2000 OKS Skra Warszawa MZ 39.84 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 16:15 

 1 SZYMANEK Maja 05.07.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 3.20 
 2 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa MZ 3.00 SB 
 3 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.80 =PB 
 3 MASIANIS Małgorzata 15.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.80 
 5 MIŚKIEWICZ Aleksandra 28.01.2000 KS Warszawianka W-wa MZ 2.60 PB 
 6 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa MZ 2.40 
 7 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa MZ 2.40 PB 
 8 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.20 =PB 
 9 GUMOWSKA Maja 02.02.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 2.20 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:40 

 1 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk MZ 5.22 SB +3.2 
 2 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy MZ 5.10 SB +0.3 
 3 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock MZ 4.87 SB +0.1 
 4 OLSZEWSKA Maria 25.09.2002 MKS Durasan Płońsk MZ 4.85 PB +2.3 
 5 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 UKS SMS Warszawa MZ 4.73 SB +2.9 
 6 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk MZ 4.69 +0.4 
 7 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.37 PB +1.6 
 8 GŁOWACKA Zuzanna 19.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 4.32 SB +3.2 
 9 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa MZ 4.19 PB -1.7 
 10 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy MZ 3.94 SB +1.9 


